Администрация города Смоленска

муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Центр дополнительного образования»

города Смоленска

(МБУ ДО «ЦДО»)

ПРИКАЗ

г. Смоленск

13.02.2023                                                                                           № 21-МР

О проведении городского конкурса

«Лучший видеоурок»

 В целях реализации плана работы Управления образования и

молодежной политики Администрации города Смоленска, плана работы

методического отдела МБУ ДО «ЦДО» города Смоленска на 2022-2023

учебный год и руководствуясь Положением о городском конкурсе «Лучший

видеоурок»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Методическому отделу МБУ ДО «ЦДО» (Денисенковой С.П.)

организовать проведение городского конкурса «Лучший видеоурок» (далее –

Конкурс) с 13 февраля по 5 апреля 2023 года.

2. Для подготовки и проведения Конкурса:

2.1. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Денисенкова С.П., заведующий методическим отделом МБУ ДО

«ЦДО», председатель оргкомитета;

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО».

3. Утвердить жюри по оцениванию материалов Конкурса в следующем

составе:

Левина О.А., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,

председатель жюри;

Догаева Г.Н., заместитель председателя жюри, методист

методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Буренина Е.Е., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»;

Терѐхина О.В., методист методического отдела МБУ ДО «ЦДО»,

учитель истории и обществознания МБОУ «СШ № 12» г. Смоленска, (по

согласованию);

Антончева Н.С., учитель музыки МБОУ «Гимназия № 4» (по

согласованию);

Артамонова А.В., учитель информатики МБОУ «СШ № 1» (по

согласованию);

Владимирова Т..В., учитель иностранного языка МБОУ «Гимназия №

4» (по согласованию);

Копачѐва Т.А., учитель иностранного языка МБОУ «СШ № 8 с

углубленным изучением иностранных языков» (по согласованию);

Кузнецова Е.А., учитель-логопед МБОУ «СШ № 25» (по

согласованию);

Кузьмина О.В., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ №

29» (по согласованию);

Макеенкова Е.Д., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 6» (по

согласованию);

Мурашко Ю.А., заместитель директора, учитель иностранного языка

МБОУ «Гимназия № 4» (по согласованию);

Палагина А.И., учитель музыки МБОУ «СШ № 21 им. Н.И. Рыленкова»

(по согласованию);

Печкурова Н.Е., учитель русского языка и литературы МБОУ «СШ № 8

с углубленным изучением иностранных языков» (по согласованию);

Филатова Н.А., учитель начальных классов МБОУ «СШ № 33» (по

согласованию);

Черник Н.А., учитель физической культуры МБОУ «СШ № 27 им. Э.А.

Хиля» (по согласованию).

4. Итоги Конкурса подвести до 05.04.2023.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «ЦДО»                                                            Н.Г. Кравченко

Исп.

Левина О.А.

31-30-35